【問合せ】青森市経済部地域スポーツ課 担当：主事 古山、主幹 佐々木

TEL：017-718-1428 FAX：017-718-0337

令和 7年 4月 14日

青森市経済部地域スポーツ課長

祝！全国大会優勝＆世界大会出場！チーム中村が市長表敬！

シニアカーリングチーム「チーム中村」が、世界大会への出場を報告するため、市長を表敬訪

問しますので、取材・報道をお願いします。

▲チーム中村の皆さん

日時

令和 7年 4月 21日（月）午後 3時 30分～3時 45分

場所

青森市役所本庁舎 2階 庁議室

出席者

青森県カーリング協会

 会長   日下 稔（くさか みのる）様

 事務局長 鈴木 昌憲（すずき まさのり）様

  チーム中村

   中村 義人（なかむら よしと）選手

   菅原 博匡（すがわら ひろただ）選手

   船木 一人（ふなき かずひと）選手

世界大会概要

   2025シニアカーリング世界選手権大会

  日程：令和 7年 4月 26日（土）～5月 3日（土）

  会場：カナダ フレデリクトン

その他

2月 20日～24日に開催された「第 22回日本シニアカーリング選手権大会」において優勝を果

たし、4月 26日からカナダ フレデリクトンで開催される世界大会への出場報告を行う。